
 

  

 

   249مناقصه شماره 

 ترکمنستان 

  1402ماه  آبان مچهارهفته  

 

 

 مرو - جمهوری اسلامی ایران سرکنسولگری



2442 آبان ماه  مچهار هفته –نمایندگی مرو  942مناقصه شماره   

 

1 | P a g e  

  

 

 249مناقصه شماره 
 

 یام مرا اعل یو فن یمنابع ماد دیخر یالملل نیمناقصه ب "نفتترکمن "شرکت دولتی 

 کند

 32/9/2043تا    32/8/2043 زمان انتشار خبر:

 ونیسیماز ک یندگیبه نما "نفتترکمن " یدولت شرکتترکمنستان:  خبرگزاری بیزنس 

 دارد: یرا اعلام م ریقطعات ز دیجهت خر 248شماره  ادزآ یالملل نیمناقصه ب ،مناقصه

 ؛لوله و نورد فلز – 2شماره  قطعه

 ؛یحفار ،یفن آور ،یکارخانه عموم زاتیتجه – 3شماره  قطعه

 .یو مواد کمک ییایمیمحصولات ش – 5شماره  قطعه

 برای شرکت در مناقصه، مدارک زیر را ارائه دهند:

ل، فراساحارائه درخواست کتبی )از شرکت های ثبت شده یا دارای حساب های بانکی در مناطق  -

برنامه ها پذیرفته نمی شوند( در مورد تمایل به شرکت در مناقصه با ذکر نام کامل شرکت کننده، 

 وضعیت حقوقی وی، کشور ثبت نام و شماره حساب؛

در مورد مناقصه برای تامین کالا، انجام کار، ارائه خدمات برای نیازهای "با قانون ترکمنستان  -

و لیست اسناد مورد نیاز برای شرکت در  "انین برگزاری مناقصهقو"، با عصاره ای از "دولتی

 مناقصه آشنا گردد.

 ، الزامات فنی و شرایط اساسی قرارداد.قطعاتدریافت مشخصات  -

 ایبر ارزش افزوده(  اتی)با احتساب مال کایدلار آمر 525وجه به مبلغ  ،شرکت در مناقصه یبرا -

 .ت شودپرداخ قطعههر  برایمعادل آن به منات 

تا ساعت  یآگه یانتشار رسم خیاز تار ی( روز کاری)س 24مناقصه ظرف مدت  شنهاداتیپ

 شود. یم رفتهیپذ یبه وقت محل 20:44

 نخواهد شد.  رفتهیشود، پذ افتیکه پس از مهلت مقرر در بالا در یشنهاداتیپ

 هنگام انتقال درخواست کتبی، حساب انتقال وجوه مشخص می شود.

موم شده با پیشنهاد مناقصه کامل )نقل قول(، دارای مهر و موم گواهی پاکت مهر و 

ماستیک، باید از زمان انتشار اطلاعیه به آدرس فوق تحویل داده شود و پس از واریز وجوه به 



2442  ماه آبان چهارم هفته –نمایندگی مرو  249مناقصه شماره   

 

2 | P a g e  

 

حساب، برای رسیدگی پذیرفته می شود. پاکت مناقصه باید شامل نسخه الکترونیکی پرسشنامه، 

( "Excel"( و مشخصات فنی و اقتصادی )در قالب "Word"لب شرایط اصلی قرارداد )در قا

 باشد.

 ،4499223042222 ،4499223042994  ،4499223042992تلفن برای استعلام: 

4499223042202، 4499223042220، 4499223042222  . 

 .4499223042930فکس: 

  fer@turkmennebit.gov.tmآدرس ایمیل:

 50 یولیشا لیبارچآخیابان عشق آباد، شهر ترکمنستان، 

/turkmennebit-/gk0232https://business.com.tm/ru/info-منبع: 

-zakupku-na-tender-mezhdunarodnyi-obyavlyaet

resursov-materialnotehnicheskih 
 

 

 

 

 

 مرو -سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران ترکمنستان                     

mailto:fer@turkmennebit.gov.tm
https://business.com.tm/ru/info/6723/gk-turkmennebit-obyavlyaet-mezhdunarodnyi-tender-na-zakupku-materialnotehnicheskih-resursov
https://business.com.tm/ru/info/6723/gk-turkmennebit-obyavlyaet-mezhdunarodnyi-tender-na-zakupku-materialnotehnicheskih-resursov
https://business.com.tm/ru/info/6723/gk-turkmennebit-obyavlyaet-mezhdunarodnyi-tender-na-zakupku-materialnotehnicheskih-resursov
https://business.com.tm/ru/info/6723/gk-turkmennebit-obyavlyaet-mezhdunarodnyi-tender-na-zakupku-materialnotehnicheskih-resursov

